
Pfannkuchen Naturel

Herzhaft

Süß

Käse
Käse, Schinken 
Käse, Schinken, Zwiebel
Käse, Zwiebel, Champignons
Käse, Ananas
Käse, Tomate, Zwiebel

Schinken, Käse, Ananas 
Schinken, Käse, Champignons, Zwiebel
Schinken, Käse, Champignons, 

Speck
Speck, Rosinen
Speck, Apfel
Speck, Käse, Champignons
Speck, Käse 
Speck, Käse, Schinken
Speck, Käse, Zwiebel
Speck, Käse, Ananas 
Speck, Zwiebel, Champignons
Speck, Tomate, Zwiebel

BE 5

BE 5

BE 5

BE 5

BE 5

BE 5 

BE 5

xBE 4

BE 5 

BE 7 

BE 7 

BE 5 

BE 7 

BE 6

BE 5 

BE 5

BE 5  

BE 5 

BE 6

BE 5 

BE 5

€ 12,00
€ 13,25
€ 13,50
€ 14,00
€ 13,00
€ 13,75

Kinder

Apfel
Speck
Speck, Apfel
Kuschel Pfannkuchen

BE 3 

BE 3,5 

BE 3,5

BE 3 

xBE 3  

€ 7,75
€ 8,50
€ 9,00
€ 7,50

€ 14,00
€ 15,75
€ 15,25

€ 12,00
€ 13,25
€ 13,25
€ 14,50
€ 13,50
€ 15,25
€ 13,75
€ 14,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 9,00

Tomatensuppe € 7,00
BE 1

BE 6

BE 6
E415

Gemüsesuppe € 7,00

E415 **  BE 4Fleischsalat € 11,00

E415  BE1Gemischter grüner Salat

mit Brot, Butter

mit Kräuter Dressing
€ 9,50

Nachspeisen
Rosinen
Apfel
Apfel, Rosinen
Apfel, Ananas
Apfel, Zimt
Ananas
Ananas, Rosinen

Heißen Kirschen
Heißen Kirschen, Vanille-eis
Heißen Kirschen, Vanille-eis, Sahne
Schokoladensoße
Schokoladensoße, Vanille-eis

Früchten, Sahne
Früchten, Vanille-eis, Sahne
Ingwer

BE 7

BE 6

BE 7

BE 6

BE 7

BE 7

BE 8

BE 7

BE 9

BE 13

BE 7

BE 10

BE 8

BE 11

BE 7

€ 11,75
€ 11,75
€ 12,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 11,75
€ 12,25
€ 13,00
€ 14,50
€ 16,25
€ 11,75
€ 13,00

€ 14,50
€ 16,25
€ 12,25

Flambiert
Apfel, Cointreau
Rosinen, Rum

BE 6 

BE 7 

€ 13,50
€ 13,50

Suppe und Salat

BE 5Strammer Max € 12,50

BE 4 

BE 6 

BE 3.5 

Tosti Schinken, Käse 
Tosti Schinken, Käse, Ananas
Portion Bitterballen (9 Stück) *

Schinken, Käsë, Fleischsalat ** E415

€ 5,75
€ 6,25
€ 7,50

Etwas anderes...

Apfelkuchen mit Eis, Sahne
Waffel mit Kirschen, Sahne 
Warmes Schokotörtchen 
mit Eis, Sahne 

BE 3.5

BE 6.5

BE 2

€ 4,00
€ 7,75
€ 8,50

Kindereis mit überraschung € 3,25

Sahne 
Früchten, Sahne
Kirschen, Sahne
Schokoladensauce, Sahne

Vanille-eis
BE 5

BE 6

BE 6

BE 6

€ 6,00
€ 7,75
€ 8,00
€ 7,75

Kinderpfannkuchen Naturel € 6,75

Vanille-eis
Schokoladensoße
Sahne
Apfelsinen Likör
Heißen Kirschen, Vanille-eis, Sahne
Schokoladensoße, Vanille-eis, Sahne

Einschl. Puderzucker

BE 9

BE 10

BE 10

BE 9

BE 11

BE 11 

BE 9Poffertjes (19 Stück) 

Poffertjes
Pfannkuchen

Spezialitäten

Sportpfannkuchen
Tomaten, Zwiebeln, Salat mit Dressing

€ 16,50

Hoch-Eltener Pfannkuchen **
Speck, Champignons, Zwiebeln, Schinken, 
Fleischsalat

€ 16,50

www.pannekoekhuys.de

Informationen zu Allergien:

xBE   

*   
**  

Broteinheiten. Quelle: Kalorien-Rindfleischgericht
(Diese Indikation gilt für Diabetes-Patienten.)
E464, E466, E631 
E202, E211, E223, E262, E621, E627, E631
Vanille-eis:  E120
Wir servieren auch glutenfreie und laktosefreie 
Pfannkuchen. Ergänzung: € 2.00 Euro

Haben Sie eine Allergie-Frage zu unserem Allergie-Infoblatt

Sonstige Angaben:
EC-Karte Beträge unter € 15.00 kosten € 0,50 extra.

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,25
€ 9,25
€ 9,75

€ 7,50

SeitSeit

BE 8


